

## افتتاح چهار جایگاه عرضه سوخت مایع در فارس

با افتتاح و بهره‌برداری از چهار جایگاه در هفته دولت، تعداد جایگاه‌های عرضه سوخت مایع استان به ۲۸۷ باب رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، امیر بنی کریمی مدیر منطقه فارس گفت: در راستای سیاست‌های شرکت و استفاده از توان‌بخش خصوصی و جذب سرمایه‌گذار در بخش عرضه فرآورده‌های نفتی، منطقه فارس توانسته است با ایجاد راه کارهای لازم میزان ۲۵۰ میلیارد

## اخبار



### نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

اعترافات جدید «ک.ک. الف»

## تجاوز به دختران دانشجو به خاطر هیجان!

متأسفانه عوامل بازدارنده افشای شماری از اتفاقات و حوادث تلخ و زهرآگین در جامعه ما موجب شده است که مفسدان و سوءاستفاده‌کنندگان از این وضعیت، بتوانند به‌راحتی به نیت پلید خود جامه عمل بپوشانند. شرم بدون وجهت، ترس بی‌مورد از ریختن آبرو، وحشت از عواقب بازگویی رخ داده، و ... همه موجب شده است که افراد دیوصفتی که به‌مراتب از حیوانات جنسی پیرازند و قربانی‌های خود را برای تمام طول عمر با مشکلات و اختلال‌های روانی مواجه کنند. چه بسیار از قتل‌هایی که قاتلان بدون بازگویی علل ارتکاب به کشتن افراد، مرتکب شده و می‌شوند و چه بسیار رازهای نهفته‌ای که در این زمینه برای همیشه سر بسته مانده و می‌ماند. بدون تردید برای جلوگیری از عملیاتی شدن نیت زشت‌سیرت‌ها و پست‌فطرت‌هایی که در سطح جامعه به زندگی خفت‌بار تعرض می‌دهند، نیازمند ایجاد نوعی دگرگونی و تحول اجتماعی در رمزگشایی رازهایی از این دست هستیم تا افرادی که مورد سوءاستفاده‌های جنسی قرار می‌گیرند، بدون وحشت و

## توزیع ۳۰۰ بسته معیشتی بهداشتی نذر حسینی، توسط بانی خیر مجتمع ورزشی ماهان

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز گفت: با توجه به این که در آستانه بازگشایی مدارس هستیم از خیرین درخواست می‌شود تا کمک‌های خیرخواهانه خود را در قالب بسته‌های لوازم‌التحریر به دست دانش‌آموزان نیازمند برسانند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، همزمان با ایام‌الله تاسوعا و عاشورای حسینی سیصد بسته معیشتی بهداشتی، نذر حسینی توسط حسین جوکار خیر نیکوکار شیرازی در زورخانه مجتمع فرهنگی ورزشی ماهان و با همکاری مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در بین نیازمندان و هیئت‌های عزاداری توزیع گردید. مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز ضمن قدردانی از اقدام خیر نیکوکار شیراز جناب آقای حسین جوکار، اظهار کرد: یکی از اقدامات خوبی که توسط خیرین در این ایام سخت انجام می‌شود تهیه و توزیع بسته‌های کمک معیشتی و بهداشتی در بین نیازمندان جامعه است. سید عبدالرضا دستغیب با بیان اینکه تاکنون در چندین مرحله کمک بسته‌های معیشتی و بهداشتی در بین نیازمندان توسط مجتمع فرهنگی ورزشی ماهان انجام شده است، گفت: توزیع بسته معیشتی و بهداشتی در بین نیازمندان منطقه مهاباد توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در این ایام سخت انجام شده است، گفت: مجمع اهدا نماید. خیر شیرازی: در انجام کارهای خیر باید همه تلاش کنند حسین جوکار، خیر نیکوکار شیرازی که در گذشته در منطقه محروم و کمتر برخوردار مهاباد اقدام به احداث مجتمع بزرگ فرهنگی و ورزشی ماهان نمود، اظهار کرد: به مناسبت فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی سیصد بسته معیشتی و بهداشتی در اختیار هیئت‌های عزاداری و نیازمندان منطقه مهاباد قرار گرفت.

### رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

## عملکرد دوره پنجم شورای اسلامی شهر شیراز مثبت است

سخنگوی شورا:

## همه دستگاه‌های فرهنگی در این شهر تعطیل هستند

شهرداری به گاو شیرده تبدیل شده است



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: عملکرد دوره پنجم شورای اسلامی شهر شیراز در حوزه وظایف خود قابل قبول و مثبت بوده است.

**سرویس خبری: مریم زارع خفری** عبدالرزاق موسوی در جمع خبرنگاران گفت: ارزیابی عملکرد شورا، باید بر اساس برنامه‌های ارائه شده آن باشد و همچنین شاخص‌های قابل اندازه‌گیری که بتوان بر اساس آن این عملکرد را مقایسه کرد. وی با اشاره به تعیین شاخص‌های کمی در برنامه پنج‌ساله سوم شهرداری شیراز و بودجه‌ها و برنامه‌های این دوره شهرداری و شورا افزود: اداره شهر با محوریت انسان مهم‌ترین نگاه و راهداری اعضای این دوره شورای اسلامی شهر شیراز است.

موسوی ادامه داد: ما تا پایان سال سوم این دوره از شورا، در حوزه ساختاری آنچه برای اداره شهر لازم می‌دانستیم را انجام دادیم. وی همچنین به ایجاد مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر شیراز و انعقاد بیش از ۱۰ تفاهنامه با دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف فارس برای همکاری و اداره بهتر شهر شیراز اشاره کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: مهم‌ترین وظایف شورا، وضع قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای قوانین و مصوبات شورا و تعامل با سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها برای این که مأموریت خود را خوب انجام دهد است.

به گفته وی شورای پنجم شهر شیراز از نظر وضع مقررات، خیلی خوب عمل کرده است که می‌توان این عملکرد را با دوره‌های قبل هم مقایسه کرد و ارزیابی ما در این حوزه کاملاً مثبت بوده و در این حوزه نظارت هم خوب عمل شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در مورد برنامه‌های این شورا در سال آخر کاری نیز گفت: ادامه دادن به برنامه‌ها و اهداف اولیه این شورا، رفع اشکالات احتمالی در برنامه بودجه، تقویت نظارت بر عملکرد شهرداری و توجه به پروژه‌های دارای اولویت از اهداف ما در سال آخر است.

موسوی در مورد سرمایه‌گذاری در این شهر و عملکرد شهرداری و شورا در این حوزه گفت: شرایط کنونی کشور فشار زیادی را بر شهرداری وارد کرده و سرمایه‌گذاری و گردشگری تابعی از شرایط عمومی کشور بوده و کمتر سرمایه‌گذاری حاضر به انجام سرمایه‌گذاری است. موسوی با بیان اینکه در سال‌های قبل اداره شهرها با حمایت مالی دولت مرکزی انجام می‌شد، گفت: چندین سال است که دولت دیگر این کار را انجام نمی‌دهد و شهرداری‌ها باید براساس درآمدهای پایدار اداره شوند. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: مهم‌ترین اتفاقی که در این دوره از شورای اسلامی شهر شیراز رخ داده، تغییر مفاهیم توسعه در شهرداری شیراز بود.

سعید نظری افزود: کارکنان شهرداری عادت کرده بودند که هر جایی که مشکل پیدا می‌کرد، می‌خواستند حتماً یک پل یا یک ایوانی بسازند

### مدیر کل پشتیبانی امور دام فارس:

## کمبودی در استان فارس در خصوص توزیع گوشت مرغ نداریم



توزیع است، تأکید کرد: از نظر ذخایر گوشت مرغ وضعیت در استان مناسب است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس، میزان توزیع گوشت گوساله منجمد را نیز از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۶۷۰ تن اعلام نمود.

وی در خصوص خرید حمایتی از تولیدکنندگان نیز بیان کرد: در سال گذشته و سه ماهه ابتدای سال جاری و با شیوع ویروس کرونا، مرغ با قیمت مשוב هر کیلوگرم دوازده هزار و ۷۰۰ تومان از مرغداران خریداری شد و با توجه به مصوبه اخیر کارگروه تنظیم بازار و شرکت پشتیبانی امور دام کشور، این آمادگی وجود دارد که گوشت مرغ منجمد با قیمت هر کیلوگرم چهارده هزار تومان خریداری شود. وی ادامه داد: در حال حاضر قرارداد خرید حدود ۵۰۰ تن گوشت گوساله منجمد داخلی با دامداران، تعاونی‌های و اتحادیه‌های فعال وابسته به بخش دام منعقد گردیده و این اداره کل گوشت منجمد را به صورت ۵ تکه و با قیمت هفتاد و دو هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم خریداری می‌نماید. در دو هفته اخیر بیش از ۳۲ تن گوشت گوساله منجمد خریداری شده، بسته‌بندی و به سردخانه‌های استان منتقل شده است.

رحمانی در پایان با بیان اینکه در حوزه نهاده‌های دامی نیز از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۸۰ هزار تن نهاده (شامل حدود ۱۷ هزار تن ذرت، بیش از ۲۴ هزار تن کنجاله سویا و حدود ۱۹ هزار تن جو) با قیمت‌های مשוב (ذرت ۱۷۵۰ تومان، کنجاله سویا ۲۷۰۰ تومان) و جو ۱۷۵۰ تومان به ازای هر کیلوگرم از درب انبارهای استان) توزیع شده است، اظهار کرد: این مقدار نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۱۰ درصد رشد داشته است.



ک.ک. الف» که به اتهام آزار جنسی و تجاوز به دختران دانشجو دستگیر شده است، در بازجویی‌ها انگیزه خود را از این کار، هیجان بیان کرده است. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایران، چندی قبل هشتکی در فضای مجازی به راه افتاد که در آن دختران و زنانی را که مورد تعرض و آزار جنسی قرار گرفته بودند تشویق کرد پرده از این ماجرا بردارند. به دنبال این هشتک بود که سریال آزار و اذیت‌های مردی به نام «ک.ک. الف» از سوی قربانیان یکی‌یکی برملا شد و هر دختر با انتشار ماجرای راز آزارهای خود از سوی این جوان را فاش کرد. آنها مدعی شدند پس از آشنایی با این پسر و رفتن به خانه وی، با خوردن مشروبات الکلی، بیهوش و قربانی جنایت سیاه او شدند.

### تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

### پزشک متخصص بیماری‌های ربوی:

## امکان ابتلای دوباره به کرونا

پادتن تضمین شده نیست

در خیرها آمد که یک مرد ۳۳ ساله هنگ کنگی جدیدترین موردی است که نشان می‌دهد یک فرد مبتلا به کرونا پس از بهبودی دوباره می‌تواند به این بیماری مبتلا شود. تا امروز افراد زیادی در جهان مجدداً به این ویروس آلوده شده‌اند.

به گزارش جام جم آنلاین، حالا سؤال مهم این است که خطر ابتلای مجدد به کرونا واقعاً مبتلایان و بهبودیافتگان را تهدید می‌کند؟

در این رابطه با دکتر هادی عزیزپور همکلام شدیم. وی در این رابطه به جام جم آنلاین گفت: ما در روایت‌های مختلف در رابطه با ابتلای دوباره برخی افراد به ویروس کرونا شیده‌ایم؛ اما شاهدهی موثق و علمی برای آن وجود ندارد و اگر هم رخ دهد کاملاً استثنایی است؛ اما این مسئله

## ارزش سهام عدالت

### کاهش یافت

روند نزولی شاخص بورس در دو هفته اخیر روی ارزش سهام عدالت نیز تأثیر گذاشت و باعث شد ارزش این سهام نسبت به سه هفته گذشته، حدود سه میلیون تومان کاهش یابد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، پس از آزادسازی سهام عدالت، مشمولان این سهام که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه [www.sahamedalat.ir](http://www.sahamedalat.ir) ارزش واقعی سهام و جزئیات دارایی خود را مشاهده کنند. بر این اساس و طبق آخرین به روز رسانی گزارش‌هایی که مربوط به تاریخ چهارم شهریور

است، ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومان کمی بیشتر از ۱۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است. درحالی که ارزش این سهام در تاریخ ۱۳ مردادماه، کمی بیش‌تر از ۱۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بوده است. این درحالی است که برخی معتقدند نمی‌توان نقش فشار فروش سهام عدالت را در ریزش سهام خود نادیده گرفت، زیرا اواخر مرداد ماه بود که کارگزاری‌ها حجم عظیمی از سفارش‌های ثبت شده سهام عدالت را نگاهان و به صورت یکجا در بازار عرضه کردند و این کار باعث ترس سهامداران دیگر و تبدیل صف خرید سهم‌ها به صف فروش شد.